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BHumaHue! ®oTorpadmsi NpoayKTa MOXeT OTIMYATLCSA OT CYLLEeCTBYHLLEro.

Homep uspenua: 98254932

MAGNA1 - UMpKYNSAUMOHHBIA HAcOC C 3NEKTPOABUraTenemM Ha NOCTOSHHbIX MarHUTax 1 NPOCTbIM BbIGopom
HacTpoexk.

MAGNA1 oTnn4yHO noaxoauT ANst OTONNEHNs!, OXNaXaeHWs 1 ropsyero BOAOCHabXeHNs B YacTHbIX Jomax. ATo
onTUMarnbHoe peLleHne AN NPakTUYeckn Nboro o6bekTa CTPOUTENLCTBA U PEKOHCTPYKLIMK.

Hacoc ¢ repmMeTn3npoBaHHbIM POTOPOM, T.€. HAaCOC U AneKTpoaBuraTesib COCTaBAT e[MHbIN arperart 6e3
YNNoTHeHUA Bana, BCero nuilb C ABYMA NpoKnaakaMmun ansa ynnoTHeHus.

MoAWwnnHUKM cmasbiBaoTCA nepeKaqMBaeMOﬂ XnakocTblo. Hacoc He Tpe6yeT TexXHU4yecKkoro OGCJ’Iy)KMBaHVIH.
OyeHb HM3Kasi CTOMMOCTb BCEro CpOKa akcnnyaTtauuun.

Bnarogaps MHTYMTUBHO NMOHATHOMY MONb30BaTENbCKOMY MHTEPdENCY, HACOC 0COBEHHO NOAXOAUT AN 3aMeHbI
CTapbIX LMPKYNALMOHHBIX HACOCOB. ViaeanbHbI BbIGOP AN CTAaHAAPTHBIX YCMOBUWIA, KOrga cBA3b C CUCTEMON He
aBnseTca TpeboBaHveMm.




OnucaHue

3Ha4yeHue

O6wwme cBepgeHus:
HaumeHoBaHuWe npoaykTa:
Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHU4Yeckue paHHble:
MakcumanbeHbIn Hanop:
TF knacc:

CepTudukaTbl:

Mogens:

Martepuanbi:

Kopnyc Hacoca:

MaTtepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Pab6ouyee koneco:

MoHTax:

[lnana3oH TemnepaTypbl OKpyXatoLL el
cpeabl:

Makc. paboyee faBneHue:

CrtaHgapT Tpy6HOro npMcoeauHEHUs:
[vameTp TpyOGHOro NpucoeanHeHus:
[onyctumoe faBneHue:

MoHTaxHas gnuHa:

XupkocTb:

Pabo4as »unakocTb:

[nanasoH TeMnepaTyp XUaKoCTu:
Temnepatypa nepekaymBaemMom XUaKoCTu:
MnoTHOCTb:

[aHHble 3nekTpoo6opyaoBaHuUA:

MakcumanbHas notpebnsemas MOLWHOCTb -
P1:

P1 min.:

YacTtoTa nuTatouien cetu:
HoMmuH.HanpsixeHne:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CreneHb 3awuThl (IEC 34-5):
Knacc nsonsauum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproad-Tb (EEI):
Bec(HetT0):

Bec(bpyTTO0):

O6bem nocTasku:

MAGNA1 65-80 F N
98254932
5710629669001

80 am

110
CE,VDE,EAC
B

HepxaBetowas ctanb

EN 1.4308
351 CF8
PES 30%GF

0..40°C

10 6ap
DIN
DN 65
PN6/10
340 mm

Boga
-10..110°C
60 °C

983.2 kr/m?®

476 Bt

2417 Bt
50 Hz
1x230B
0.26 A
211A
X4D

F

0.20
21.9 kr
24.2 xr
0.058 m*®

84

74

64

I I- 80
* I-60
i I-40
" 20
° ] ( ; ¢ I T T T

0 5 10 15 20 25 30 35 Q [M*M]

MepekaunBaemas xuakocts = Boga
Temnepatypa nepekaunsaemon xuakoctn = 60 °C
MnotHocTk = 983.2 kr/m*

P1
[KBT]_

044
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Example of mains-connected motor
with mains switch, backup fuse and additional protection
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